SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

  PORTARIA Nº 1240/2012

        O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 010784/2012;

        RESOLVE

       Designar o Professor de Ensino Superior  LEANDRO PASSARINHO REIS

JUNIOR,  para  exercer  a  função  de Vice-Diretor  da  Faculdade  de Educação,  do

Campus Universitário de Bragança, a partir de 16 de fevereiro de 2012, sem ônus

adicional, para esta instituição, ficando dispensada da referida função a Professora

Maria Natalina Mendes Freitas.

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de abril de 2012.

Horacio Schneider
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		  PORTARIA Nº 1240/2012
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor no exercício da Reitoria